Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

404010   с. Песковатка  Дубовского  района  Волгоградской области

Тел/факс   8-84458-7-34-21; 8-84458-7-34-15

   23.06.2014 г.                                                                                                                                     № 25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Песковатского сельского поселения

«О признании победителем аукциона на право заключения договора аренды  встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу:

Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, ул. Московская, 29»
      В соответствии с постановление главы администрации от 07.05.2014 г. № 13 «Об организации аукциона на право заключения договора аренды  встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу: Волгоградская область,  Дубовский район, с. Песковатка, ул. Московская, 29», протоколом № 1 аукциона на право заключения договора аренды  встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу: Волгоградская область,   Дубовский район, с. Песковатка, ул. Московская, 29 от 20.06.2014 г.
Постановляю:
1. Признать победителем аукциона на право заключения договора аренды  встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Песковатка, ул. Московская, 29 индивидуального предпринимателя Корнееву Оксану Владимировну
2. . Предложенная победителем величина ежемесячной ставки арендной платы  составила 574 (пятьсот семьдесят четыре) рубля 20 копеек.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Песковатского

сельского поселения                                                                            А.Н. Корнеев